RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 013/2018/DGP/IFRR, de 5 de julho de 2018.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o previsto no art. 36,

inciso III, alínea “c”, e na Resolução nº 036/2011-CONSUP/IFRR resolve, tornar sem

efeito o Edital de Convocação n° 013/2018/DGP/IFRR, de 5 de julho de 2018.

Boa Vista-RR, 10 de julho de 2018.

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO
Reitora do IFRR